
 

Z/039116 AB/025483 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 mei 2019

gelet op: 

 De Gemeentewet; en 

 De Wet gemeenschappelijke regelingen 
 
BESLUIT: 
 

1. Kennis nemen van de jaarrekening 2018 
2. Kennis nemen van de concept begroting 2020 
3. Een zienswijze te geven zoals aangegeven.  

 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 22 mei 2019 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


